
ZARZĄDZENIE NR 0050.0015.2019
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) art. 257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  oraz Uchwały nr III/18/18 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DBB-3112-1/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. o kwotę 7 490,00 zł.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE
DZ. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 7 490,00 zł (plan UG)

_____________

7 490,00 zł 
WYDATKI  ZWIĘKSZENIE

DZ. 751 rozdz. 75109 § 3030 o kwotę 5 477,01 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4010 o kwotę 642,55 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4110 o kwotę 236,46 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4120 o kwotę 27,65 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4170 o kwotę 880,12 zł (plan UG)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4210 o kwotę 226,21 zł (plan UG)

_____________

7 490,00 zł 

2. Dokonać przeniesienia w wydatkach budżetu na 2019 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami.

WYDATKI ZMNIEJSZENIE
DZ. 710 rozdz. 71095 § 4210 o kwotę 100,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 18 000,00 zł (plan UG)

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 100,00 zł (plan UG)

DZ. 754 rozdz. 75414 § 4300 o kwotę 300,00 zł (plan UG)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 3 819,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4300 o kwotę 1 250,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4610 o kwotę 147,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4300 o kwotę 1 095,00 zł (plan ZSP)

DZ. 900 rozdz. 90004 § 4210 o kwotę 4 000,00 zł (plan ZGZG)

_____________

28 811,00 zł
WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZ. 710 rozdz. 71095 § 4430 o kwotę 100,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 18 000,00 zł (plan UG)

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4580 o kwotę 100,00 zł (plan UG)

Id: 43AD9C44-EEEF-41DD-9DD4-D588EDB25BF6. Podpisany Strona 1



DZ. 754 rozdz. 75414 § 4360 o kwotę 300,00 zł (plan UG)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4170 o kwotę 3 819,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4170 o kwotę 1 250,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4520 o kwotę 147,00 zł (plan ZSP)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4170 o kwotę 1 095,00 zł (plan ZSP)

DZ. 900 rozdz. 90004 § 3020 o kwotę 2 000,00 zł (plan ZGZG)

DZ. 900 rozdz. 90004 § 4430 o kwotę 2 000,00 zł (plan ZGZG)

_____________

28 811,00 zł
§ 2. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 33 013 431,75 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 35 146 366,16 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 2 215 414,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Jednostek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

  

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: 43AD9C44-EEEF-41DD-9DD4-D588EDB25BF6. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0015.2019  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 15 stycznia 2019 roku

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75109

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010 300,00

300,00

300,00

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

 DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

41 991,00

41 991,00

41 991,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 200,00

2 200,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 490,00

7 490,00

9 690,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 500,00

1 500,00

Id: 43AD9C44-EEEF-41DD-9DD4-D588EDB25BF6. Podpisany Strona 1



Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

SUMA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 182,00

5 182,00

6 682,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 189 735,00

3 189 735,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 432 497,00

1 432 497,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

174 530,00

174 530,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 566,00

5 566,00

4 802 328,00

4 860 991,00

Id: 43AD9C44-EEEF-41DD-9DD4-D588EDB25BF6. Podpisany Strona 2



Strona 3

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 853,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,26

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 880,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,21

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

300,00

300,00

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

34 827,27

5 955,46

41 991,00

41 991,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 878,74

2 200,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

5 477,01

7 490,00

9 690,00

1 470,00

1 500,00

5 182,00

5 182,00

6 682,00

3 142 597,00

34 124,00

Id: 43AD9C44-EEEF-41DD-9DD4-D588EDB25BF6. Podpisany Strona 3



Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 836,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4270 Zakup usług remontowych 110,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00

4700 520,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 110,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00

4700 520,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem

5 876,00

2 400,00

2 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 189 735,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 344 369,00

23 063,00

57 000,00

2 400,00

1 988,00

2 260,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 432 497,00

168 900,00

3 764,00

174 530,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 566,00

5 566,00

4 802 328,00

4 860 991,00

Id: 43AD9C44-EEEF-41DD-9DD4-D588EDB25BF6. Podpisany Strona 4




